*В центъра на Константин има бюст-паметник на Константин Рудановски и чешма-паметник за падналите във войните 1912–1918 г., в двора на църквата – паметник на загиналите руски воители, в южните му покрайнини – малък паметник на загиналите в битка с жандармерията партизани от Еленската партизанска чета.*

*Селото още от 1879 г. чества своя празник в деня на Св. св. Константин и Елена (21 май/3 юни).*

Изключително интересни са събраните данни за личностите, родени в селището. *В Константин са родени: Иван Чалъков, загинал във Втората световна война като помощник-командир, Панталей Карасимеонов – художник, Симеон Патев, бил някога помощник-кмет на София, Сия Даскалова-Ницолова, физик и др.*